mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

-
.

s
. \‘ k= \'1 I
- o B e

gL

' B22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

TECHNISCHE DATENM

Schn%ttbfeite
Schﬁftthﬁhe/Einzelréd cm
Chassis -

Ride¥ § i

Hotor

Hubraum

Letstung

Drehzahl

Ziundkerze
Elektrodenabstand
Lu"tfilger
Schmierung
Tankinhkalt
Lautstirke d8(A)
Gewicht

Fahrgeschwindigkeiten:

B23

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

~3. Gang

PR& €1

512 cm
3,%44,2—6,2-8,5-11,2-13,2-
ﬁr#ckgnﬁ

225 / 285

Sachs ST 204
ZDi.cm3

6 DIN-PS / 4,4 KM
3000min-1

Be~ch W7 AC / Beru 175 /14
0,5 mm

Papier

50 - 1

4,6 1

72

ca. 100 kg

1. fang 2,8
3.9 km/h

km/h
2. Gang
5.3 km/h

Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

+

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Fuhrungsrad ~ Pro 6%

Wolf Ersatzteillisten

Bild-Nr. #rtikelnummer ArtikeTbezeichnung Hersiellernummer
| 4252 32 Lagergehduse 21814
2 4252 322 Lagerbock 21872
3 4252 544 Achse : . ' 21T
3 4252 552 Buchse : 21313
5 4252 550 Rad ,‘ 21870
] 4283 940 Scheibe 7341
8 (010 397 6kt.-Schiraube M10 x 25 749086
g 017 st Federrinn A-10 DIN.127 2244
10 017 124 Scheibe i 14,5 DIN 125 21036
1M 0816 234 6kt. -Mui:ter:M 10 70087
12 - 1010 335 6kt.-Schraute M8 x 20 7334
13 10%7 123 Scheibe A 8,4 DIN 125 7335
14 616 213 6kt -Hu' ter N8B 2020
15 N010 346 6kt. ~Schrauhe M1 x 49 21335
16 1252 324 Fihrungsblaih 21319
i 4252 258 Feder = | 21320
18 4252 259 Achse ! 21329
15 B018- 807 Spannhiitse |} x 36 DIN 1481 21334 -

20 4252 323 Stutzblizch 21316
21 4252 668 Bowdenzug 21192
22 4252 551 Racachse | 21332
T B 1086 107 Di<tanzring ' 9034
25 4020 030 Sicherungsring 32 x 1,5 DIN 471 . 2133
26 0017 8% Zannscheibe A 8.4 2n?
27 4252 260 Stopfen. 21315
28 23 206 KugeTknopf - 2477
29 4252 053 Schalthabel 21150
30 4252 A9 6kt . -Schraube M 10 x 25 21005

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Motgr - Pro 61
Bild-Nir. Artikelnummer  Artikelbezeichnung Herstelle:somar
2 - 4252 440 Schelle 9568
3 - 4252 41t Filterdzcike!) 21038
4 4252 42 Filtzr - 9569
5 4252 413 Fittesgehduse 21039
] 00140 336 6kt.-Schraube M8 x 35 7038
7 42582 315 Motcrflansch 21032
8 got7 23 Scheibe A 8,4 7335
9 G017 851% Federscheibe 8,2 a7
10 _GCse 213 Gkt.-Multar M 2020
i 0029 056 Schetbenfeder 7337
12 4252 261 Riemenschdibe £1025
13 4252 262 Riemen ; 21545
14 0017 124 Scheibe 10,5 21036
15 o017 9y Scaeibe 2244
16 0010 351 6kt,-Schiqube M 10 x 30 21035
17 a7 121 Scheibe 644 2235
18 0016 711 Fiigelmuiter M 6 1504
15 CoI16 304 6kt.-Schraube ¥ 5 x 15 2009
28 0017 120 Scheibe 5,5 20564
21 0016 310 Stopmytter M5 1607
23 4289 4403 Scheife ! 7341
24 0010 125 9056

6kt. ~Schraube 8 x 25

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Messer-Antrieb und Befestiqung - Pro 61

Bild-Nr, Artikelnumer Artikelbezeichnung Herstellernumer
1 4252 515 Keilriemenscheibe 21501
2 0623 094 Kugellager 6704 ] 21502
3 4252 517 Achsbolizen : 21503
4 4252 020 Halter 21504
5 d039 096 Zahnrienen 21508
7 4252 518 Distanzring 21507
8 Q03 669 Flachrundschraibe M10 x 70 . 21508
g Joys 214 ' 6kt. -Mutrer M1) 70087
1a 4252 240 Scheibe 21509
1 Qt17 9 Federring & 10 2244
12 4252 217 Scheibe . 21510
13 Gh2t 115 Sicherungsring 4 42 x 1,75 ’ 21811
5 Q013 666 Flachrundschraibe M8 x 70 21512
16 2013 636 Flachrundschraibe M8 x 50 21513

17 8616 2313 6kt.-Mutter M8 2024
i8 0017 122 Scheibe A 8,4 2IN 125 7335
1¢ G017 909 Federring AB 2017
20 4249 507 Fiihrung ‘ 20048
21 4252 404 Bremsband | 21528
2e 4252 519 Achse 21529
23 4252 520 . Buchse 21530
24 0013. 854 Flachrundschraabe M8 x 30 504
25 4282 021 Platte &pl, 21862
26 4252 521 Buchse _ 21533
&7 §252 522 spannrolle 21534
28 4252 523 Einstelibolz:n 21525
29 0023 092 Kugellager : 9022
3¢ 4252 12 Anschlagwinkel 21539
L3 .
32 4252 243 Feder 21527
33 4252 524 Buchse 21536
k.S .
35 4252 492 Trigerplatte 21551
36 4252 403 Lagergehiuse 21552
37 0023 205 Kugellager 21553
38 4252 525 &chse . 21554 -
39 4252 526 Buchse 21665
42 4252 516 Keilriemenscheiba 21557
41 0029 057 Scheibenfeder & x 7,5 St. 9037
47 0029 058 Scheibenfeder & x 7,5 Alu 21562
43 :
44 4252 527 Riemenfiihrung 21581
45 2013 &40 Flachrundschrauhe M6 x 16 o
a5 gote 232 Skt.-Mutter M6 1557
47 a7 121 Scheibe A 6,4 OIN 125 2235
49 0013 652 Flachrundschraybe M8 x 20 9071 )
50 4252 401 Halteplatte 21536
51 4252 405 21558
82 4252 409 6 kt.-Schraube MIG x 25 21045
B3 00t3 670 Flachrundschraibe M1Q x 25 21559
LT g016 214 - Gkt.-Mutter M 10 21326
122 4252 400 Messerbalken My
123 4252 313 Winkel 21434
124 4224 218 Clips 6178
125 :
$20 3Z5% 244 Feder - 21549

- C3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

C4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Fangkarb mit Befestigung - Pro !

4

Wolf Ersatzteillisten

TK 61 P Fangkorb kpl. Best.-Nr. 4639_ 0ag

Bild-Nr. Artikelnummar Artikelbezeichnung Horstellernummer
1 4639 300 Fangkorbbaden 21471
2 4539 302 Abd 2ckung 214772
3 4339 201 Rohrfiiet 21477
4839 3N Korbobertail 21470
3 4636 100 Verriegel ingsyriff 5603
6 ooz 222 Iylinders:hraube B 6 x 20 DIN 84 1340
7 0Gle 21C 6kt.-Muttar M € 1557
g a7 124 Scheibe A 6,4 DIN 125 2235
9 Gel7 849 Zahnscheize A 6,4 2233

1?2 001G 363 6kt.-Schraybe M5 x 16 2009
13 fole 214 6kt -Muttar M 5 1502
14 GG17 878 Facherschaibe A 5,3 5311
16 a022 411 Sicherungischixibe 7 DIN 6799 5602
17 4849 010 Rehrbiigel 21960
18 46:9 303 © Deckel 21473
19 0817 291 Scheibe A 8,4 DIN 90Z1 7030

21 -013 658 Flachrundschriiube M8 x 85 21475
d gdte 213 6kt.-Mutter M3 2020

23 4639 203 Buchse 21476

24 4278 209 Xleheband 5302

25 4635 100 Griffrohr 21451
26 4639 101 Anschlagbuchse 21454
27 4249 509 Kugeliager 20533
28 4192 051 Rad : 20531,
29 4639 204 Gewinde.olzen 21456 .
30 (Gt7 G674 ' 6011
K} | 0017 836 Federscheibe § 12 Din 137 20536 -
32 1086 107 Kunststofischaibe 9034
K] 4289 514 Scheibe _ 7029
k] g0yt 130 Zylinderschraube M 6 x 10 DIN 7984 5020
35 0022 413 Sicherungsscheibe 10 DIn €799 1559
36 Qo1& 336 6kt.-Schraybe M 8 x 35 7038
38 Q016312 Stopmutter M § 2021
35 Q013 666 F tachrundschraube Ma X 7G 21512 -
40 4639 205 ) K ammer 21515
41 0017 851 Zahnscheibe A 8,2 C 2017
42 4639 304 Lagerblech 21478
43 0017 287 Scheibe A 5,3 DIN 9021 21481
44 4539 208 Achse 21479
43 45839 305 Platte 21480
48 4639 282 Rohrmiet 7383
47 4289 201 Buchse 5042 -
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

72 60 68 70674645 47 48 72
1oL

|
Lo N
103 130 66 125 126

M4 - 12110090 84 107 17 869088 85
i

k
(}9 di !1613

7 80 112 77108104 N3NMBH2 105 10106 111 107 115

A éﬁl || _I
NI res

Ce

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Antried - Pro 61

Bild-Nr. Artikelnummer

5
17
18
19
45
46
47
48
35
56
57
58
80
61
T
63
&4
&6
67
68
69
74
7t
72
73
75
76
17
78
79
80
81
a3
84
85
86
87
28
g9
90
N
2
93
94
95
96
97
98
€9
140
10
102
103

104

ogi8
0G16
0o1?
Y
to13
adis
oa17
cer7
4252
4277
4277
4277
4252
4252
4252
co1e
0018
4232
4252
4252
4252
4252
4289
gaza
4249
4252
4252
4252
4252
4252
4252
4252
4252
4252
4232
I
£013
4252
0010
1086
0d16
4252
4252
4252
4752
4252

4249
1076
oo
016
42¢2
4232
4252

80z
213
123
909
&40
212
121
908
528
505
504
506
529
530
83
806
809
532
0es

406

407
408
201
658
502

533
066
534
067

536
314
315
537
316
317
33k
653
3i8
389
127
k) ¥4
528
245
246
247
248

104
126
362
ki
249
535
4

. ‘:: l]? :

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Artikelbezeichnung Herstellernummer
Spannstift 5 x 26 9033
Gkt. -Muttar M3 2020
Scheibe A 2,4 DIN 125 7335
Federring A 8 2m7
Flachrundschraube M6 x 16 21608
akt.-Mutter M & 1557
Scheibe A 6,4 DIN 125 2235
Federrring & DIN 127 2233
Welle 21601
Freilauf 5326
Mitnehmer 8327
Feder 5329
Zahnrad 21603
Lagerflansch 21604
Scheibe 21607
Spiralspaanstifit 5 x 22 DIN 7344 21609
Spiralspannstift 5 x 32 DIN 7344 20552
Distanzriag 21628
Bremsbacken 21630
Feder 21533
Achse 21634
Halter 21635
Buchse : 5042
Endsicherung 3 2 7377
Buchse : 2{547 .
Kette 45 Glieder 21676 -
Getriebe - Torpedo 9972* -
Kette, 29 Gliader 21678
Getriebe §973* .
Riemenscheibe 9142 -
Haiter 21679
Halter 21680
Buchse 21681 -
Kupplungshebel 21683
Halter 21684 -
6kt.-Schraube M8 x 35 7038
Flachrundschraube M 8 x 25 5347
Halter . 21686
6 kt,-Schraube M8 x 30 9061
Buchse 5072 -
Stopmutter M8 2021
Ketta 5378 -
Mutter 5379
Scheibe 5382 .
Mutter 5381
Fiihrungsbolzen §53at
Verbindung 5515
Umlenkrclle 5070
6kt. -Schraube M5 x 15 2009
Stopmutter WS 1607
701¢0
Kette,. 62 Glicder 24551
Gehduse 21650

Fokk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Antrieb - Pro B4

Bild-Nr. Actikelnummer  Artikelbezeichnung Herstellnummer
105 4252 539 Mitnekmer 21691
106 4252 540 Druckscheibe 219z
107 4252 54 lagerscheibe 21693
108 4252 542 Ritzel ' 21694
109 4282 543 Lamelie, aufien 21655
110 4282 544 Lamelle, innen 21696
i1 4252 545 Feder : 216897
112 4287 255 Scheibe-Kunstst. 21598
§13 4282 256 Buchse 21701
114 4252 H44 Lager ) 21702
115 Sicherungs ring 21763
116 8au8 766 Paifeder L 8 5 7 x 18 21704
17

118 4252 320 Abdeckung 21703
115

120 4262 257 Ring 21710
121 4252 547 Welle 21851
125 4252 548 Feder : 5325
126 0022 84S Telierfedar 5067
130 Achsrohr kpl. 21864
121 0039 102 Keilvriemen SPL 787 21688
132

c8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

FRO 61

13 fa —M 106
l-—u!n D_!:uﬂ 106

By T [:::.;_’,_J L.Ja_.t ,.!10‘ F o 13—

-4] L 60— (o
o 94 4 2% 95

Z‘f

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:
L ] | '
143 150
_—"-"

. 5 72086 83 90 78 84 89 91 151
42 82 6689 Ot 168 88 '

Rad 1links rechts
B 712 7a

i
. 57 16737 64 T 8s[[”
* Finzelradhihenverstellung g ‘ l_ 17’1"..7_J C1 O

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Chassis - Pro 61

8ild-Nr. Artikelnummer Artikelbezeichnung Herstellernummer
1 4252 300 Chassis 218140
¢ 4252 308 Kansale 2t813
3 4352 304 Rohrbiige | 21004
4 G310 125 6kt.-Schraube MB x 5 9056
5 N6 213 6 kt.-Mubtter M8 2020
6 42717 205 Scheibe 5508
7 017 851 Faederriny p 3 2017
8 @12 947 Taptite-schriube M8 x 40 205%6
9 4252 305 Lagerble:h, rechts 21811
16 4252 306 Lagerblech, links 21812
11 4252 010 Griffrohr, mitte 21855
12 4262 C11 Griffuntorteil, rechts ’ 21880
13 4252 012 Griffunterteil, 1inks 2188%
14 4252 100 Griffrohr 21107
15 4252 207 Buchse ‘ 21112
16 4252 10t Griffhalter 21113
17 ge13 522 Halbrundschraube M8 x 40 21121
18 gote 312 Stopmutter MB o 202t
21 0017 123 Scheibe A 8,1 DIN 125 . 7335
21 4252 212 Fligelnutter M8 7036
22 0413 654 Flachrundschraube M8 x 30 Din 803 5041
23 001 653 Flachrundschraube MB x 35 DIM 603 2028
24 4252 013 Schaltwelle 21118
25 8011 359 Iylinderschraube M8 x 40 21116
26 4277 113 Griff 5356
28 4252 203 Klammer 21203
2% 4252 307 Traverse 21202
30 4252 206 Niet 21204
3 0017 118 Scheibe 4,3 DIN 125 7094
33 0010 383 gkt.-Schraube M5 x 16 2009
34 016 219 6kt -Mutter M5 1802
35 0017 122 Scheibe 5,3 DIN 125 20564
36 (017 848 Zahnscheibe A5,3 DIN 6797 5314
37 4252 308 Verkleidung -21431
38 4252 at9 Leitkanal 21432
39 4252 310 Abdeckung 21433
40 4252 311 Traverse 21435
41 4224 218 Clips 6178
4z 4282 213 Clips 2143G
43 0015 X Blechschraube B 4,2 x 16 21437
44 0015 383 Blechschrauvbe 82 4,2 x 9,5 21585
55 4252 500 Kettenrad 216482
56 4252 501 Buchse - 21653
57 3252 502 Zahnrad 21654
58 1086 107 Distanzring’ 9034
59 42582 214 Distanzscheibe : 21655
&0 0018 809 Spiraispannstift 5 x 32 20552
€3 47252 (50 LAufrad ' 21867
64 4252 543 Felqgenhilfte 21254
65 04910 3a6 6kt.-Schrauke M6 x 16 5334
66 :
€7
70 4252 504 Buchse 21253
71
72 4252 054 - Antriebsrad kpl, Tinks 21871

T 74 4252 052 Antriebsrad kpl. rechs 21883*
75 4252 014

Radverstellung 21853

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Chass_is - Prag 61

Bild-Nr, Artikelnummer Artikelbezeishnung Herstellernummer
76 4252 015 Radverstellung 21854
77 42582 016 Verstellhehél v. liinks 21856
78 4252 017 Yerstellhebel v. rechts 21857
78 4252 Q1 Verstelinebel h. links 21888
80 4252 019 Verstelthebél h. rechts 21859
81 4252 505 Buchse 21322
8z 4252 506 Raddeckel _ 21255
a3 4252 507 Platte 21301
B4 4252 215 Feder 21383
B3 Q013 668 Flachrundschravbe M10 x 60 21319
86 4252 236 Mutter - 21325
a7 0916 3ie Stopmuttier M 10 . o7
88 4252 216 Scheibe : 21327
89 4252 508 Achsbolzen | 21328
9 G310 389 6kt.-Schraune M8 x 38 5061
91 4252 217 Scheibe 21510
g2 425¢ 053 Schatthebel 21150
93 4252 054 3chalthebel 21152
94 4252 055 Kunplungshehe?l 21155
95 4252 056 Bremshebe] 21156
a3 4252 053 Bowdenzug 21186
99 4252 0539 Bowdenzug - 21184
160 4252 218 Spannschraube 21132
103 4252 213 Kabel ! 21190
105 012 943 Taptite-Schraube M6 x 20 21178
106 G029 i3 Kugelknopf M8 21177
107 4252 220 Ring : 22034
108 4252 221 Kunststoffschiauch 23120
109 4252 222 Kabeltband 26 0mm 21119
110 4262 223 Kabelband %76mm 21113
112 4252 060 Rowdenzug 21180
C
14 4289 225 tghFaube 5083
115 0010 333 6Rt.-Schraube M8 x 20 7334
116 €013 653 Flachrundschraube M8 x 25 5347
117 4252 231 Sicherungsmutter 5043
118 4252 275 Taptite-Schraube 21610
121 4289 518 Roile o 5078
122 4252 509 Achsbolzen 21611
124 4252 226 Scheibe 20045
130 4252 102 Schelle 21258
LY 807 e Schraube M5 x 16 21159
134 4252 061 Schalthebel kpl. 21137
135 0020 010 Sicherungsring 12 21146
135 4252 103 Hebel _ 21144
137 4252 104 Gehduse 21145
138 8232 227 Ring : 21136
139 4252 228 Scheibe 21135
140 4252 105 Micro-Schalter 21139
141 0010 280 6%xt.~-Schraube M3 x 16 21184
142 a¢16 308 Sicherungsmutter M3 21142
© 143 0017 846 Zahnscheibe A 3,7 - 5417
143 4252 106 tnterbrecher FaR X1
145 4252 229 Schraube 5359
146 4z52 147 Kabel, lang 21194,
147 4252 108 Kabe!, kurz 21195

ct2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Chassis -~ Pro 61

ArtikeInummer

8ild-hr. Artikelbezeichnung . Herc tellernummer
148 4252 232 K1emme 21189
149 qot0 340 fkt.-Schraube M8 x 65 20633
154 4252 2313 Sicherurgsblech zitzz
151 G021 415 Sicherurgsring J33 x 1,2 ¥ 21234
152 4252 510 Achsbolien 21657
153 4252 511 8alzen 21858
154 (020 008 Sicherur.gsring 10 x 1 20559
155 4252 224 Scheibe 2058640,
156 4252 512 Kettenschutz, rechts 21439
157 4252 513 Kettenschuts, links 2144Q
1328 4262 235 Klammer 21444
159 4252 236 Clips A 21442
160 a15 341 Schraubi B 41,2 x 13 6187
151 5252 062 Bowdenzug 21193
162 4252 063 Bowdenzug 21185
163 4249 214 Kabelklumme 20598
i64 4252 237 Ring 21123
165 #4252 238 Winkel 21207
166 4252 064 Deflector 21922
167 Qg€ 3N Stopmutier 146 5232
168 4282 239 Stopfen 21267
159 0z0 006 Sicherungsring A8 21134
170 0910 338 Bkt.-Scarauhe MB x 55 21687
in 4252 109 Ring 21133
172 4252 514 Buchse 2iZ6

Ci3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

2iZed

Fokk Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Cl4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Orossel klagpenvergaser Sachs ST 204 B2/225 5315 - Pro 61

Bild-Nr. ° Artikelnumer Artikelbezeichrung Herstel Temu o
i 2019 087 Vergaser kpl.
2 - 1017 401 Schwimnarnadel g66t 112 000
3 - 2011 056 Zsb. Schaimmer mit Bild 5 094% 143 004
4 107 052 2sb, Drasselhebal (1981 127 G0Q
5 1069 410 Dichtung G959 167 000
& - 10804 461 Dichtung 0958 164 200
7 2011 403 Hauptdiise 105 0961 151 713
8 1009 411 Diisenhalter 0961 151 w0
g 0012 165 Zylinderschraube 0962 023 000
i1 2011 (058 Zsb. Schlepphrbal ohne Bild 14 0981 129 002
12 - 1009 415 Sicherungsscheibe B 0945 131 200
13 1009 414 Zugfeder 0939 147 000
14 2014 402 Reglerfeder 0939 148 049G
15 2011 057 sk, Startklappe 693t 138 003
16 2011 759 Zsb. Siarthebel 0931 142 000
17 . 2019 403 Gumnitiille - 0960 130 0N
18 2011 404 B=tdtigungshebel 0948 141 0G0
19 2011 406 Stellschraube 0949 207 40O
20 2016 3i1 Stopmutter M 6 (942 117 062
21 1016 402 Federscheibe 2645 001 000
22 2011 307 Zucieder 2839 029 006
23 1013 417 Scheibe 2644 007 600
24 2011 108 Untarbracherfader 093¢ 157 000
25 29 104 Scheibe (Kunststoff) 0969 {40 000
26 1009 408 Stells<liraube 0940 184 400
27 1609 404 Feder (939 146 Q00
28 1009 405 Feder 0939 058 005
29 2011 a10 Luf trequiierschraube 0940 21z 006
30 2011 050 Zsh. Betdtigungshebel 0981 135 002
m't Bild 16-21, 24 u. 25
K3 1009 406 Learlaufdise 70 0961 162 000
2 1009 407 Dichtscheibe 0950 166 000
KK 2011 061 Isb. lLasche 0981 141 000
36 1016 406 Taste F. Tupfer 0963 027 0J0
7, 2016 057 Zsb. Tupfer 0981 145 000
-- 2019 000 Mator kpl. PRO 61 ST 204

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 20



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Lifteriaube / Kraftstoffbehdlter Sachs ST 204 - Pro 61

L.

Bild-Nr. Artikelnurmer Artikelbezeichnung Hers telternummer
i 2019 @55 . Zsb. Lifterhaube mit Kraftstoff-

behdlter m, Bild 1,3 u. 14 0972 40 932
3 1017 502 Schraubverschluf (Mix 1:50) 0972 141 001
4 2011 302 Lasche 0951 182 300
5 0817 123 Scheibe 8,4 x 17 x 2 0242 124 001
6 0616 213 6kt -Mutter M 8 2842 003 004
7 0617 094 Scheibe 6,2 x 14 x 1,5 0244 @21 Q00
8 8016 3N Stopmutter M 6 0942 117 002
9 2011 203 Abdeckkappe 0944 162 300
t0 Qo016 211 6kt.-Mutter M 6 0242 129 001
1 0017 908 Federring f. M 6 0245 923 Q62
i2 §011 50 Kraftstoffschliauch o 0972 12G 001
13 1009 305 Isoliergriff 2660 002 00¢
14 2011 0583 Kraftstoffhahn mit 3iid 13 2672 001 401
15 2019 30t Seilroile 0952 128 000
16 1017 204 Schutzkappe 0963 035 000
t7 atle 219 6kt.-Mutter M 14 x 1,5 1730 019 000
18 0017 914 Federring f. M 14 0245 023 007

19 1017 301 Liif terabdeckung 0911 214 0G0

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 21


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Ansauggerduschdimpfer / Auspuff Saichs ST 204 - Pro &1

Bild-Nr. Artike tnummer Artihe]bézeichnung Herstellernumer

5 1009 416 Federbiige1 0939 140 000
6 1009 417 Runddichtung 8950 165 000
7 1009 318 AnschluBkasten 0967 143 000
1 2019 500 Auspufftopf 0973 125 212
2 2019 656 Ish, Hochstegscheile 0951 189 002
3 Qato 377 6kt,-Schraube M 6 x 20 0240 005 002
4 0017 908 Federring f. M 6 0245 0723 002
5

a6 211 Bkt.-Mutter M 6 2742 007 oGt

C17

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 22


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Gehduse Motor Sachs ST 204 - Pro 61

Bild-Nr.  Artikelnummer Artikelbizeichnung Herstellermummer
1 2019 050 Zsb. fehiuse m, Bild 1,7,8,11-13 0987 122 204
3 aci7 914 Federring At4 DIN 127 0245 023 067
4 0016 219 Gkt.-Mutter M 13 x 1,5 1730 $19 000
5 2019 20t Zylinderschraube M 8 x 65 1440 056 (0t
6 2019 202 6kt.-Mutter M 10 0942 132 000
7 2019 263 Stifischrawbe M 10 x 50 0940 203 OO
8 2019 204 Stiftschraube M 10 x 22 0940 180 Q01
9 0037 9 Wellendichtring 22 x 32 x 7 0930 035 100

10 0037 010 Wellendichtring 2% x 35 x 7 093¢ 041 00O
1 0018 886 PaBhiil se 0949 081 009
12 t016 204 Dichtscheibe 5,2 x 10 x 1,5 2650 004 000
13 1816 205 Kerbnagel 5 x 7 2649 002 000
t4 2019 205 Gewindestift M 10 x 16 0940 211 a1
(18
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 23



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Reversierstarter - Pro 6} - ! (QE

Bild-Nr.  Artikzlnummer Artikelbezeichnung Herstellernummer
1 gg22 003 Sicherungsring
2 0017 Qo2 Scheibe 4G x 60 x 0,1
0o17 003 Scheibe 40 x 60 x 0,3
G017 004 Scheibe 40 x 60 » 0,5
3 1009 810 Federscheibe 0945 129 000
4 1017 601 Bremslasche 7352 130 100
5 1017 603 Scheibe 39,8 x 54 % 0,75 1944 177 000
6 1017 602 Starterklinke ' 1452 18 0G0
7 0018 664 Halbrundkerbnagel
8 1017 606 Zugfeder 9934 144 000
9 1017 03t 2sb. Seilscheibe m. Bild 7-10 u. 22 1 097C¢ 190 000
e 1065 061 Spiralfeder 097¢ 173 102
1 1017 605 Labyrinthring 2844 029 000
13 0010 354 5kt.-Schreube M 5 x 25
14 2081 602 Seilfiihrung f. Radialzug 0952 13t 000
15 2011 603 Federhiille 102 mm 0939 155 Q01
15 201t 604 Rohr 0205 002 Q00
15 2011 605 Runddichtung 0250 160 101
te 2011 603 Verschlufistopfen G963 03t 006
17 1017 687 Seiifilrrung fiir Axialzug 0952 132 4040
18 0416 310 Sechskantimtter M 5
19 1012 209 Zylinderschraube M § x 32 ‘
22 1017 669 Perionseil 0952 133 002
23 $009 603 Startergrnff 0952 125 100
2t 1013 605

 Haltestift 4 x 46 C1 g o900

|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 24


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Magnetzinder Sachs ST 204 - Prs 61

Biid-Nr. Artikelnummer Artikelbezeichnung Herstellernumer
1 2016 300 Polrad 0965 166 001
2 1017 010 ZUnd§pule mit Zind.-und Kurzuchluf- 0965 171 100

. kabe

3 0012 220 Zylinders,chraube M 5 x 22 0340 112 002
4 a7 j20 Scheibe §,3 x 10 x 1,0 0244 (54 002
5 1013 421 Gurmitiilie 0960 130 0N
6 1017 304 Gummi tiilTe 2860 002 001
7 2010 305 Isolierschlauch 2965 178 001
8 1012 301 Regenschutzkappe 0265 109 100
9 1013 3N Buchse 0960 116 000
10 2004 309 Zindkerzenstecker 0265 100 202
11

2019 360 Zindkerze Bpsch W 175 T 14 0998 004 GOt

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 25


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Regler Sachs ST 204 - Pro 61

3ild-Nr. Artikelnummer Artikelbereichnung Herstellemumer
t 0026 501 Kugel 1/4" 0323 05t Q00
2 1009 420 Reglerschate (954 115 101
3 1009 421 Druckfeder 2639 001 005
8 2019 400 Reglerwelle 0937 124 0G0
5 2019 401 Scheibe 8 x 5,5 z 0,3 0944 106 001
6 1009 427 Spannhiiise 2 x 8 3536 002 Q00
7 1009 926 Gabelhebel 0948 1306 000
8 2019 402 Weilendichtung 5 x 10 x 2 0950 127 €00
9 2010 050 Zsb, Hebel best. aus 9,12 - 15 0978 114 000
10 0017 907 Federring B 5 DI 127 0245023 001
1" gd1e 310 6kt. -Mutter M 5 0242 024 102
12 1009 425 Federbugel 2839 0i6 100
13 1009 424 Pufferstiick 2660. 006 GO0
14 10469 423 Klemnbolzen 0949-128 100
1z agi0 275 6kt.~Schraube M 3 x 6 0340 179 0o
16 1009 422

Reglergestinge

c21

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

0954° 124 100

Fokk Seite 26



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 27


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4252 000 Bezeichnung: PRO 61 Gruppe: Profi-MAaher mit Antrieb Jahr: 89 Typ:

Zylinder, Kolben, Kurbelwelle Sachs ST 204 - Pro &1

Bild-lir.  Artikelnumer

Artikelbezeichnung

Herstellernumser

0011 333
0017 827
0017 121
1045 107
0014 269
2019 101
0015 213
017 123
oo 00ts 266
n o 2019 059
12 1009 106
13 2019 102
14 100¢ 205
15 ' 0023 106
16 G017 085
6022 85%%
22 057
0022 050
0022 051
0022 052
06022 053
0022 034
G022 035
17 2015 133
18 0029 031
19 0018 93¢
20 1014 112
21 0427 403
23 2019 052
2019 053
2019 054
24 1014 104
2019 104
2019 105

,....
3D 00 Oh AN Ln Lo P e

" Scheibe 25,5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Zylinderschraube M & x 60
Federscheibe |

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Isotierflansch
Stiftschriybe M3 x 55
Zylinderkopf

okt.-Mutter M 8

Scheibe 8,4 x 17 2 2

- Stivtzchriube M3 x 40 -

Isb. Zylinder mit Bild 5
Dichtung

Kurbelwelle

Gistanzring 25 x 36 x 5.9
Rillenkugeliiager 6205 93
Scheibe 25,5 x 31,8 x 0,5
Scheibe 25,5 x 31,8 x 1.0
Scheibe 25,5 x 31,8 x 2,0
Scheibe 25,5 x
Scheibe 25,5 %
Scheide 25,5 x
Scheibe 25,5 x
A

Scheihe 25,5 x
Distanzring 25,
Scheibenfader 3 x 3
Sprengring
Kolbenbolzen
Nadetlager X 18 x 22 x 22 FKI
Zsb. Kolben § 65,0

Zsb. Kolben B 65,5

Zsb. Kolben P 65,0

Rechteckring P 65
Rechteckring § 65,5
Rechteckring § 66,0

c23

Kk

994G 187 001
0644 012 000
0246 0Z1 001
0950 160 090
0940 173 061
0913 119 300
2842 003 004
0244 124 001
- 0940 197 00t
0987 115 514
0950 158 000
Q988 105 107
0947 141 060
1432 015 001
0944 117 000
0944 117 001
0944 117 002 L
0944 117 003 8
0944 117 Dud
0944 117 005
0944 117 006
0944 117 007
0944 117.008
0944 167 000
0246 005 000
0945 062 100
3616 001 000
3632 Qt1 200
0986 539 005
0986 535 006
0986 539 007
0615 003 000
0615 003 005
0615 004 006

Seite 28



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

